CİGAIAzADE SiNAN PAŞA

(ö. 1014/ 1606)

Osmanlı sadrazamı.

_j

_j

1 544 'te Messina 'da doğdu . Asıl adı

Scipione 'dir. Ba bası Şarlken'in (Charles
Quint) hizmetinde bulunan Visconte di
Cicala adlı bir korsandı. Cicala ailesi as
len Sakız adasından olup Cenova Cum
huriyeti'nin hizmetine girmişti. Babası